
  

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 15/2018 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 15 marca 2018 r.  
 

zmieniające Zarządzenie Nr 6/2013 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 4 stycznia 2013 r.  

w sprawie ustalenia regulaminu udzielania zamówień publicznych  

w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 
 

 

Na podstawie § 32 ust. 2 pkt. 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie oraz w związku ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2183, z późn. zm.) -  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie udzielania zamówień publicznych w Uniwersytecie Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie stanowiącym Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 6/2013 Rektora 

UKSW z dnia 4 stycznia 2013 r. w sprawie ustalenia regulaminu udzielania zamówień 

publicznych w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, zmienionym 

Zarządzeniem Nr 81/2013 Rektora UKSW z dnia 22 października 2013 r.,  Zarządzeniem Nr 

27/2014 Rektora UKSW z dnia 28 kwietnia 2014 r., oraz Zarządzeniem Nr 87/2014 Rektora 

UKSW z dnia 3 grudnia 2014 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 ust. 2 wyrazy „6.000 zł (netto)” zastępuje się wyrazami „20.000 zł netto”; 

2) w § 10 ust. 1 wyrazy „6.000 zł (netto)” zastępuje się wyrazami „20.000 zł netto”; 

3) w § 11 ust. 1 wyrazy „6.000 zł (netto)” zastępuje się wyrazami „20.000 zł netto”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 marca 2018 r.   
 

 

REKTOR 

ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 

 


